Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство «Союз проектировщиков Прикамья» (СРО НП СПП)

регистрационный номер СРО-П-117-18012010 от 18 января 2010 года. ИНН 5904207061 КПП 590201001 ОГРН 1095900001152 Р/с 40703810449490050942 в Дзержинском ОСБ № 6984/0282 Западно-Уральского банка Сбербанка России в г. Перми БИК 045773603 к/с 3010181090000000603

614039 г.Пермь ул.Г.Звезда дом 46 тел/факс 8(342)244-40-42 www.souzpp.ru

Протокол № 27 заседания Совета партнерства СРО НП СПП

г. Пермь «26» апреля 2010 г.

Присутствуют члены Совета: Щипалкин В.П., Заколодкин С.И., Мощанский Е.А. Секретарь Совета Партнерства: Батина Е.Н.

Повестка заседания:

- 1. Об утверждении плана проверок на 2010 г.
- 2. Об исключении ООО «ВЛАДЕЛЕЦ» из членов НП «Союз проектировщиков Прикамья».
- 3. Об исключении ООО «Урало-Сибирский научно-внедренческий центр института оснований и подземных сооружений» из членов НП «Союз проектировщиков Прикамья».

Приняты решения:

- 1) Утвердить план проверок по соблюдению членами некоммерческого партнерства СРО НП «СПП» требований к выдаче свидетельства о допуске к проектным работам.
- 2) Исключить ООО «ВЛАДЕЛЕЦ» из членов НП «Союз проектировщиков Прикамья» на основании неуплаты компенсационного фонда.
- 3) Исключить ООО «Урало-Сибирский научно-внедренческий центр института оснований и подземных сооружений» из членов НП «Союз проектировщиков Прикамья» на основании неуплаты компенсационного фонда.

Председатель Совета СРО НП СПП

В.П. Щипалкин

Секретарь Совета Партнерства

Е.Н. Батина